2. Hoc tamen non placet, quod addit Lott. n. 14. & 15. nimurum jus eligendi & præsentandi competens Episcopo pari modo spectare ad jurisdictionalia, ac proinde pari modo sicut confirmatio & iustitio non impediri transire ad Capitulum. Contrarium nāq; tūtū tenet Castrop. cit. n. 8. & quos citat, Pavin. loc. cit. q. 5. n. 3. & 4. Lamb. de jurep.